



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΤΜΗΜΑ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Ταχ. Δ/ση: Αριστομένους 8, Τ.Κ. 123.51  
Πληροφορίες: Γιαννακοπούλου Ελπίδα  
Τηλέφωνο: 210.5690485 (εσωτ.3)  
Φαξ: 213.2019395

Προμήθεια:  
«Δένδρων, δενδρυλλίων, θάμνων  
και εποχιακών φυτών»

Αρ. μελέτης 49 / 2020

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός και Τεχνικές Προδιαγραφές

Για τις ανάγκες καλλωπισμού, συμπληρωματικών φυτεύσεων και νέας διαμόρφωσης των παρτεριών στο Δήμο, παρακαλούμε να μας προμηθεύσετε το παρακάτω φυτικό υλικό

a/a	CPV	ΕΙΔΟΣ ΔΕΝΔΡΟΥ, ΔΕΝΔΡΥΛΛΙΟΥ, ΘΑΜΝΟΥ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς Φ.Π.Α.) (€)	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς Φ.Π.Α.) (€)
1.	03452000-3	Λεμονιά δένδρο 2ετές σε γλάστρα 8 λίτρων και ύψος 70 εκ.	Τεμάχιο	70	10	700,00
2.	03452000-3	Πρόνος καλλωπιστική κερασιά 2ετές δένδρο	Τεμάχιο	20	22	440,00
3.	03452000-3	Ελιά διαμορφωμένη σε μπάλλα (για τον ΚΟΜΒΟ)	Τεμάχιο	5	30	150,00
4.	03451300-9	Καλλιστήμωνας θάμνος (3,5-4λτ)	Τεμάχιο	20	9	180,00
5.	03451300-9	Ιβίσκος σινικός θάμνος (αειθαλής)	Τεμάχιο	50	9	450,00
6.	03451300-9	Τριανταφυλλιά θάμνος (3,5-4λτ)	Τεμάχιο	50	6	300,00
7.	03451300-9	Φωτίνια θάμνος (3,5-4λτ)	Τεμάχιο	50	9	450,00
8.	03451300-9	Ελαιόγνος πανασέ θάμνος (3,5-4λτ)	Τεμάχιο	50	9	450,00
9.	03451300-9	Αγγελική θάμνος (3,5-4λτ)	Τεμάχιο	50	9	450,00
10.	03451300-9	Μυρτιά θάμνος (3,5-4λτ)	Τεμάχιο	50	7	350,00
11.	03451300-9	Δάφνη Απόλλωνος θάμνος (3,5-4λτ)	Τεμάχιο	30	8	240,00
12.	03451300-9	Πλουμπάγκο θάμνος (3,5-4λτ)	Τεμάχιο	20	8	160,00
13.	03451300-9	Πικροδάφνη θάμνος (3,5-4λτ)	Τεμάχιο	50	6	300,00
14.	03451000-6	Πικροδάφνη	Τεμάχιο	100	2	200,00
15.	03451000-6	Δενδρολίβανο	Τεμάχιο	100	2	200,00
16.	03451000-6	Δενδρολίβανο οριζοντιόκλαδο	Τεμάχιο	100	1,5	150,00
17.	03451000-6	Βερβερίδα οριζοντιόκλαδη	Τεμάχιο	50	2,5	125,00
18.	03451000-6	Λεβάντα	Τεμάχιο	100	1,5	150,00
19.	03451000-6	Μαργαρίτα διμορφοθήκη	Τεμάχιο	200	1,5	300,00
20.	03451000-6	Κυδωνίαστρο οριζοντιόκλαδο	Τεμάχιο	100	2	200,00
21.	03451000-6	Γιουνίτερος οριζοντιόκλαδος	Τεμάχιο	60	9	540,00
22.	03451000-6	Γιουνίτερος ορθόκλαδος	Τεμάχιο	60	8	480,00
23.	03451000-6	Λαντάνα νάνα	Τεμάχιο	55	6	330,00
24.	03451300-9	Βουκαμβίλια αναρριχόμενο φυτό	Τεμάχιο	5	12	60,00
25.	03451300-9	Αγιόκλημα αναρριχόμενο φυτό	Τεμάχιο	5	12	60,00
					<b>Σύνολο</b>	<b>7.415,00</b>
					<b>ΦΠΑ 13%</b>	<b>963,95</b>
					<b>Γεν. Σύνολο</b>	<b>8.378,95</b>

κ.α. 35-7135.025

a/a	CPV	ΕΙΔΟΣ ΕΠΟΧΙΑΚΟ ΦΥΤΟ ΑΝΘΙΣΜΕΝΟ ΣΕ ΓΛΑΣΤΡΑ ΓΙΑ ΠΑΡΤΕΡΙΑ	Μ. Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς Φ.Π.Α) (€)	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς Φ.Π.Α.) (€)
1.	03451100-7	Φυτό φθινοπώρου (1,5 λτ)	Τεμάχιο	500	1,50	750,00
2.	03451100-7	Φυτό φθινοπώρου / χειμώνα (1,5 λτ)	Τεμάχιο	500	1,50	750,00
3.	03451100-7	Φυτό χειμώνα (1,5 λτ)	Τεμάχιο	500	1,50	750,00
4.	03451100-7	Φυτό χειμώνα / άνοιξης (1,5 λτ)	Τεμάχιο	500	1,50	750,00
					<b>Σύνολο</b>	<b>3.000,00</b>
					<b>ΦΠΑ 13%</b>	<b>390,00</b>
					<b>Γεν. Σύνολο</b>	<b>3.390,00</b>

κ.α. 35-6692.008

1. Η εκτέλεση της προμήθειας αυτής διέπεται από τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. Στην επίλυση τυχόν διαφορών που θα προκύψουν μετά την υπογραφή της σύμβασης, έχουν εφαρμογή οι διατάξεις των νόμων 3463/2006, 3731/2008 και 4412/2016.
2. Χρόνος Παράδοσης : Η συνολική ποσότητα θα παραδοθεί ολικά ή τμηματικά από την υπογραφή της σύμβασης και έως την 31/12/2020.
3. Τόπος Παράδοσης : Αποθήκες Δήμου Αγίας Βαρβάρας.
4. Τρόπος Πληρωμής : η συμβατική αξία των υλικών θα πληρωθεί στον προμηθευτή μετά την οριστική παραλαβή των υλικών, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά. Τον προμηθευτή βαρύνουν όλες οι κρατήσεις πλην του ΦΠΑ.
5. Τα ανωτέρω είδη θα πρέπει να παραδοθούν χωρίς κανένα νομικό ή πραγματικό ελάττωμα και να πληρούν όλες εκείνες τις προδιαγραφές για τις οποίες θα χρησιμοποιηθούν, σύμφωνα με τους πρότυπους κανονισμούς. Θα είναι αρίστης ποιότητας και επαγγελματικής κατηγορίας.
6. Για την κάλυψη της παραπάνω δαπάνης έχει προβλεφθεί, ψηφισθεί και διατεθεί αντίστοιχη πίστωση στον προϋπολογισμό του Δήμου Αγίας Βαρβάρας, με στοιχεία κ.α. 35-7135.0025, 35-6692.008
7. Η κατακύρωση θα γίνει στην προσφορά με τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών.

Αγία Βαρβάρα 22 / 7 / 2020

Η Συντάξασα



Γιαννακοπούλου Ελπίδα  
Γεωπόνος Τ.Ε.



Θεωρήθηκε 22 / 7 / 2020  
Αναπληρώτρια Διευθύντρια  
Τεχνικών Υπηρεσιών  
Περιβάλλοντος

Κωνσταντίνα Σέργη  
Αρχιτέκτων

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΠ. ΜΙΧΟΣ